
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

34. jednání dne 27.06.2022

Složka

3.11
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 11
BJ/0380/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška
Vedoucí OHSI

Podpis:

Věc: Bytové domy – Rezidence Čertousy, Praha 20 – Horní Počernice

Obsah: Příloha č.1: Důvodová zpráva
Příloha č.2: Žádost Čertousy a.s. ze dne 17. 6. 2022
Příloha č.3: DÚR - A,B Průvodní a souh. techn. zpráva
Příloha č.4: DÚR - část C - situační výkresy
Příloha č.5: DÚR - část D1-D4 - ASŘ
Příloha č.6: DÚR - část D5 ČOV
Příloha č.7: SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI VÝSTAVBĚ DOPRAVNÍ a TECHNICKÉ

INFRASTRUKTURY
Příloha č.8: Smlouva Příloha č.1 Koordinační situace
Příloha č.9: Smlouva Příloha č.2 Situace -zákres do katastru
Příloha č.10:Smlouva Příloha č.3 Situace techn. infrastruktury.pdf
Příloha č.11:Smlouva Přiloha č.4 propočet nákladů na veř.infrastrukturu.pdf
Příloha č.12:Smlouva Příloha č.4 část A Odhad nákladů celkové revitalizace Lesoparku
Příloha č.13:Smlouva Příloha č.4 část B Odhad základní prořez a sekání trávy v

Lesoparku
Příloha č.14:Smlouva Příloha č.4 část C Odhad nákladů investic infrastruktury.
Příloha č.15:Smlouva Příloha č.4 část D Odhad Podsychrovský rybnik a Jirensky potok
Příloha č.16:Smlouva Příloha č.5 2022_0507 Čertousy Stavokomplet SoSB o

komplexním provozování ČOV
Příloha č.17:Smlouva Přiloha č.6 MČ Praha 20 - byty - B-podkroví označené
Příloha č.18:Smlouva Příloha č.7 Seznam vyjádření
Příloha č.19:Znalecký posudek park

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se
společností Čertousy a.s.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2) ukládá

předložit smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se
společností Čertousy a.s. k podpisu smluvním stranám

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    15.07.2022 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
3) neschvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se
společností Čertousy a.s.

4) ukládá

sdělit stanovisko společnosti Čertousy a.s.

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    15.07.2022 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 20.06.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


